

**FAKTÚRA**

**102021**

**TIMEO, s. r. o.**

Dubovická roveň 674/15  
082 71 Lipany  
Slovensko

IČO: 46 946 039  
DIČ: 2023683112  
IČ DPH: SK2023683112

Platca DPH

IBAN: SK 62 0900 0000 0050 6800 5708  
SWIFT: GIBASKBX  
BANKA: Slovenská sporiteľňa, a. s.

Forma úhrady: peňažný prevod Variabilný symbol: 102021  
Konštantný symbol: 0308

Odberateľ:

Obec Kvakovce  
Domašská č. 97/1  
094 02 Kvakovce  
Slovensko

IČO: 00332518

Dátum vystavenia 1.4.2021	Dátum zdaniteľného plnenia 1.4.2021	Dátum splatnosti 31.5.2021
------------------------------	--	-------------------------------

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Fakturuje vám na základe Dodatku č. 1 k ZoD č. KVA- /260/2019-1093/2019 za vykonané stavebné práce na stavbe „Rekonštrukcia kultúrneho domu Kvakovce“	1	kpl.	4 021,15	4 021,15	20%	4 825,38
Spolu:				4 021,15	804,23	4 825,38

Vyhotovil: Jozef Vitovič

**TIMEO, s.r.o.**  
Dubovická roveň 674/15, 082 71 Lipany  
IČO: 46 946 039 DIČ: 2023683112  
IČ DPH: SK2023683112

Prevzal:



Celková suma s DPH:	4 825,38 €
DPH:	804,23 €
Celková suma bez DPH:	4 021,15 €
Uhradené zálohami:	0,00 €

K úhrade:

**4 825,38 EUR**

štyritisícosemstodvadsať eur a tridsaťosem centov

# KRYCI LIST CERPANIA

**Obdobie:** 25.5.2020 - 17. 9. 2020

Názov stavby: **Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Kvakovce**  
 Názov objektu: **Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Kvakovce - práce navyč**

JKSO:   
 EČO:   
 Miesto: Kvakovce súp. č. 88

Objednávateľ: Obec Kvakovce  
 Projektant:   
 Zhotoviteľ: TIMEO, s. r. o.  
 Spracoval:

IČO	IČ DPH

Rozpočet číslo:  Dňa: 1.4.2021

CPV:   
 CPA:

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	3 449,62	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	571,53	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		4 021,15	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

**Projektant**  
 Dátum a podpis  
**Objednávateľ**  
 OBEC KVAKOVCE  
 C. BECKŇŤ ÚRAD  
 094 02 Kvakovce  
 Dátum a podpis  
**Zhotoviteľ**  
 Dátum a podpis

Pečiatka  
  
 Pečiatka  
**TIMEO, s.r.o.**  
 Dubovická roveň 674/15, 082 71 Lipany  
 IČO: 46946039 DIČ: 2023683112  
 IČ DPH: SK2023683112  
 Pečiatka  


D Celkové náklady	
23 Súčet 7, 12, 19-22	4 021,15
24 DPH 20,00 % z 4 021,15	804,23
<b>25 Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>4 825,38</b>

  

E Prípochy a odpočty	
26 Dodávky zadávateľa	0,00
27 Kľzáva doložka	0,00
28 Zvýhodnenie + -	0,00

Vykonávajúca organizácia

## Súpis vykonaných prác a dodávok

K zisť. Prot.č. ....

TIMEO, s. r. o., Dubovická roveň

za obdobie 25.5.2020 - 17.9.2020

list č. ....

674/15,082 71 Lipany

Názov stavby Dom kultúry Krakovce, okres Vranov nad Topľou  
- stavebná časť - poter 2. NP

Stavba  
vr. etapy

IČO 46 946 039

Názov stavebného objektu \*)

Fakturačný  
celok číslo

Vykonávajúcí realizáciu útvár dodávateľa

Názov prevádzkového súboru \*)

číslo

Pol. rozp. číslo	Číslo a položka	Číselný kód položky	Skrátený názov položky	Merná jednotka	Vykonané množstvo		Odbytový náklad		Hmotnosť			
					za obdobie	od začiatku	za jednotku	spolu	jednotky	spolu		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
			<b>Povrchové úpravy</b>									
1	632452219.S		Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPA, hr. 50- 70 mm	m2	157,760		21,27	3 355,56	*			
2	283720000300		Podlahový polystyrén EPS 100 S, hr. 60 mm	m2	124,420		3,98	495,19	*			
3	713121111		Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová- P2,3	m2	125,420		0,62	77,76	*			
4	283230007500.S		Oddeľovacia fólia na potery	m2	173,500		0,44	76,34	*			
5	632001011.S		Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	125,420		0,13	16,30	*			
DPH 20 %								<b>4 021,15</b>				
Celkom s DPH								<b>804,23</b>				
DODÁVATEĽ TIMEO, s. r. o.								<b>4 825,38</b>				

Dátum 1.4.2021	Meno Jozef Vitovič	Podpis	Dátum 17.9.2020	Meno	Podpis
----------------	--------------------	--------	-----------------	------	--------

**TIMEO, s.r.o.**  
Dubovická roveň 674/15, 082 71 Lipany  
IČO: 46 946 039 DIČ: 2023683112  
IČ DPH: SK2023683112

\* (jednotková cena ponížená o 12,06 % od jednotkovej ceny z Cenrosu podľa podmienok ZOD)  
• (jednotková cena použitá z vysúťažného rozpočtu)

